

Holdingselskab B104 ApS

Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 38 40 00 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Birgitte Marskot

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskab B104 ApS
Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr.: 38 40 00 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 3. februar 2017
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Egedal

Direktion

Birgitte Marskot, direktør
Inger Voldmester, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 990.578, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.544.344.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		995.000	-5.000
Skat af årets resultat	2	<u>-4.422</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>990.578</u>	<u>-5.000</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>390.578</u>	<u>-5.000</u>
		<u>990.578</u>	<u>-5.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>21.858.766</u>	<u>21.858.766</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.858.766</u>	<u>21.858.766</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.858.766</u>	<u>21.858.766</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>179.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>179.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>511.328</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>690.578</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>22.549.344</u>	<u>21.858.766</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		22.194.344	21.803.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>22.544.344</u>	<u>21.853.766</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>22.549.344</u>	<u>21.858.766</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.422</u>	<u>0</u>
	<u>4.422</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	21.858.766	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.858.766</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>21.858.766</u>	<u>21.858.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.858.766</u>	<u>21.858.766</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Blegdamsvej 104 A/S	Veksø Sjælland	100%	22.037.992	659.456

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	21.803.766	0	0	21.853.766
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	390.578	300.000	300.000	990.578
Egenkapital 31. december 2018	50.000	22.194.344	300.000	0	22.544.344

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 192.378. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
